
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montalbán de Córdoba

Núm. 2.456/2024

Don Miguel Ruz Salces, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento

de Montalbán de Córdoba, hace saber:

Con fecha 18 de junio de 2024, se ha dictado Resolución nú-

mero 2024/00000920, del tenor literal siguiente:

“Mediante Resolución de la Alcaldía número 2023/00001570,

de fecha 24 de noviembre de 2023, se aprueban las bases y la

convocatoria que han de regir el proceso selectivo para la provi-

sión, mediante oposición, de 3 plazas de Administrativo/a de Ad-

ministración General, Grupo C, Subgrupo C1, Escala Administra-

ción General, Subescala Administrativa, por turno libre (BOP nú-

mero 231, de 5 de diciembre de 2023), correspondientes a las

Ofertas de Empleo Público de los ejercicios 2020 (BOP número

155, de 13 de agosto de 2020) y 2021 (BOP número 206, de 29

de octubre de 2021).

Mediante Resolución de la Alcaldía número 2024/00000237, de

fecha 20 de febrero de 2024, se acuerda modificar la Base Sexta

de las que han de regir el proceso selectivo, en lo relativo al siste-

ma de selección y desarrollo de los ejercicios, publicándose el

preceptivo anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdo-

ba número 42, de 29 de febrero de 2024.

Visto el requerimiento efectuado por la Delegación Territorial de

Justicia, Administración Local y Función Pública de la Junta de

Andalucía en Córdoba con fecha 8 de marzo de 2024 y número

de asiento registral 230/RE/E/2024/813, el mismo es atendido

mediante Resolución de la Alcaldía 2024/00000393, de fecha 14

de marzo de 2024, procediéndose a la subsanación de las Bases

(BOP número 60, de 26 de marzo de 2024).

En el Boletín Oficial del Estado número 75, de 26 de marzo de

2024, se publica extracto de la convocatoria, otorgando un plazo

de presentación de solicitudes de veinte días hábiles a contar

desde el siguiente al de la publicación.

Con fecha 4 de marzo de 2024, y número de registro de salida

230/RT/S/2024/72, se remite oficio a la Excma. Diputación Provin-

cial de Córdoba solicitando la designación de cinco miembros titu-

lares para formar parte del órgano de selección que se constitui-

rá en esta convocatoria, recibiéndose decreto de designación el

día 16 de abril de 2024.

Finalizado el plazo de presentación de instancias, mediante Re-

solución de la Alcaldía número 2024/00000791, de fecha 23 de

mayo de 2024, se acuerda aprobar la relación provisional de aspi-

rantes admitidos y excluidos, así como la designación nominal del

Tribunal de Selección, publicándose el preceptivo anuncio en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba número 104, de 31 de

mayo de 2024.

Visto que, transcurrido el periodo de alegaciones a la relación

provisional establecido en las Bases que han de regir la convoca-

toria, se han presentado las siguientes:

-Antonio Raúl Raigón Nadales (230/RT/E/2024/2339).

-Alejandro Chaves Ramos (230/RT/E/2024/2346).

-Ana Belén Pérez Mohedano (230/RT/E/2024/2351).

-Rocío Torrico Pérez (230/RT/E/2024/2355).

-Manuel Jesús Muñoz Campos (230/RT/E/2024/2357).

-Manuel Jesús Gómez Rodríguez (230/RT/E/2024/2359).

-María Isabel Cosano González (230/RT/E/2024/2363).

-Francisca Sarmiento Pavón (230/RT/E/2024/2366).

- I nmacu lada  Concepc ión  Fe rnández  Jaba lqu in to

(230 /RT /E /2024 /2381 ) .

-Carmen Belén López Raya (230/RT/E/2024/2394).

-Taila Dugo García (230/RT/E/2024/2400).

-Álvaro Espejo Jiménez (230/RE/E/2024/1945).

-Marla Aurianny Parra Moncayo (230/RT/E/2024/2458).

-Yessica Arjona Moscoso (230/RT/E/2024/2488).

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingre-

so del Personal al Servicio de la Administración General del Esta-

do y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesio-

nal de los Funcionarios Civiles de la Administración General del

Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,

y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen

Local,

RESUELVO

PRIMERO. Estimar las alegaciones presentadas por los si-

guientes aspirantes y, en consecuencia, introducir en el expedien-

te las modificaciones correspondientes:

-Antonio Raúl Raigón Nadales.

-Alejandro Chaves Ramos.

-Ana Belén Pérez Mohedano.

-Rocío Torrico Pérez.

-Manuel Jesús Muñoz Campos.

-Manuel Jesús Gómez Rodríguez.

-María Isabel Cosano González.

-Francisca Sarmiento Pavón.

-Inmaculada Concepción Fernández Jabalquinto.

-Carmen Belén López Raya.

-Taila Dugo García.

-Álvaro Espejo Jiménez.

-Marla Aurianny Parra Moncayo.

-Yessica Arjona Moscoso.

SEGUNDO. Aprobar, de forma definitiva, la siguiente relación

de aspirantes admitidos y excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ABAD JIMÉNEZ, FRANCISCA ***4407**

AGUILAR CARMONA, FRANCISCO ***2144**

AGUILAR GÓMEZ, RAÚL ***9768**

AGUILERA GALINDO, MARÍA SOLEDAD ***2112**

AGUILERA GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL ***2503**

AIMAD ESSADIKI, IMANE ***2573**

ALCAIDE MORENO, ROSARIO ***6788**

ALCÁNTARA VELASCO, CARMEN MARÍA ***5504**

ALONSO CUEVAS, JOSÉ LUIS ***6799**

AMO TRILLO, MARÍA AUXILIADORA ***7278**

ANDINO AMORES, MARÍA DEL CARMEN ***4394**

ANTEQUERA SÁNCHEZ, MIRIAM ***2788**

ANTUNEZ MOYANO, RAQUEL MARINA ***6649**

AÑON MARTÍNEZ, JULIA MARÍA ***0544**

ARANA ARREBOLA, ANTONIO JAVIER ***6674**

ARCAS NOGUERA, MIGUEL ***0541**

ARJONA MOSCOSO, YESSICA ***1730**

ARMENTA RUIZ, GEMA ***5547**

ARROYO SERRANO, MARÍA GEMA ***4276**

ÁVILA GÓMEZ, GEMA MARÍA ***3936**

AVILÉS DEL OLMO, LAURA MARÍA ***4656**

AYOSO CABEZAS, ANA ISABEL ***4357**

BAENA OGALLA, SERGIO ***2055**

BAJO PASTOR, REBECA ISABEL ***2689**

BALLESTEROS LUQUE, MARÍA JESÚS ***6602**

Lunes, 24 de Junio de 2024 Nº 120  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

BARREIRO FUENTES, ENRIQUE ***2181**

BERMÚDEZ RODRÍGUEZ, JAVIER ***0810**

BERNAL CAMACHO, ANTONIO ***5321**

BERNI ÁVILA, MARÍA ***6440**

BERRAL TEJEDERAS, BERNARDO ***5262**

BLANCO LÓPEZ, MARÍA TERESA ***8677**

BOHOLLO HIDALGO, MANUEL JESÚS ***5025**

BOHOLLO HIDALGO, MARÍA DEL CARMEN ***8687**

BRAVO RODRÍGUEZ, ALMUDENA ***2110**

BUENO PRIETO, MARÍA DEL CARMEN ***1614**

CABALLERO PRADAS, ELISABET ***5809**

CABELLO LEÓN, JUAN FRANCISCO ***0599**

CALVO AGUILERA, ROCÍO ***2226**

CANO CANO, MARTA ***3970**

CANTILLO OBRERO, ISABEL MARÍA ***0104**

CAÑADILLAS AYALA, MANUEL ***2723**

CAÑETE GALVEZ, MIGUEL ***8181**

CAÑETE LÓPEZ, ANTONIA ***0896**

CAÑETE RAMÍREZ, SARA ***7841**

CAÑETE RUZ, AMELIA ***2622**

CARMONA BONILLA, INMACULADA CONCEPCIÓN ***0093**

CARMONA CUENCA, PAMELA ***2452**

CARO FERNÁNDEZ, CARMEN ***3174**

CARREÑO TORRES, RAFAEL JUAN ***9598**

CARRILLO CASTRO, ROCÍO ***2566**

CARRILLO PRIETO, TOMÁS ***1588**

CASADO CEREZO, ALICIA ***0685**

CASTELLANO RUBIO, LAURA ***2088**

CASTELLANO SALCES, MARÍA JOSÉ ***2397**

CASTILLERO ROLDAN, LORENA ***1562**

CASTILLO GONZÁLEZ, ADRIANA DE JESÚS ***0834**

CASTRO AGUILAR, JOSÉ ANTONIO ***4730**

CEBRIAN REYES, MARÍA DOLORES ***4149**

CEREZO LUCENA, MARÍA DE LA SOLEDAD ***1623**

CHAVES RAMOS, ALEJANDRO ***1501**

COBOS GÓMEZ, ISABEL ***2690**

COBOS NAVARRO, ROSA MARÍA ***5023**

COLETO CANTADOR, JUANA ***0405**

CONTRERAS AGUILAR, SOLEDAD ***1827**

CÓRDOBA CARMONA, MARÍA DOLORES ***6297**

COSANO GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL ***6503**

CRESPO TOLEDANO, INMACULADA ***7245**

CRIADO ALGABA, INMACULADA ***6838**

DE LA VEGA CARVAJAL, MIGUEL ÁNGEL ***1615**

DEL MARCO OSTOS, ELENA MARÍA ***6253**

DEL MORAL PÉREZ, FRANCISCO JOSÉ ***7220**

DEL PINO MARÍN, MARÍA DOLORES ***3433**

DELGADO RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN ***4161**

DIAZ CORZO, DAVID ***5728**

DIAZ GODOY, BELÉN ***5612**

DIAZ ROSALES, MARÍA ***7833**

DOBAO ALBEA, MARÍA DEL SOL ***2579**

DUGO GARCÍA, TAILA ***3696**

ELIAS CANAL, FLORINDA ***5492**

ESPEJO JIMÉNEZ, ÁLVARO ***6204**

ESTEPA ROLDAN, MARÍA JOSÉ ***2837**

EXPÓSITO MESA, EVA MARÍA ***3135**

FERNÁNDEZ CASTILLO, MARÍA DEL CARMEN ***2829**

FERNÁNDEZ CASTRO, MARÍA JOSÉ ***5507**

FERNÁNDEZ COSANO, SOFÍA ***7164**

FERNÁNDEZ DELGADO, MARÍA ***4885**

FERNÁNDEZ FLORES, JOSEFA ***4643**

FERNÁNDEZ JABALQUINTO, INMACULADA CONCEPCIÓN ***6678**

FERNÁNDEZ JABALQUINTO, INMACULADA CONCEPCIÓN ***6678**

FERNÁNDEZ MATA, MARÍA CARMEN ***6174**

FERNÁNDEZ SILES, NATALIA ***3313**

FRIAS SANVICENTE, DANIEL ***8583**

FUENTES RAMOS, MANUEL ***3985**

FUILLERAT TARDAGUILA, PATRICIA ***5813**

GAGO CARMONA, NOELIA ***6645**

GALINDO RODRÍGUEZ, ROCÍO ***1721**

GÁLVEZ CAÑETE, MARÍA DEL ROSARIO ***0828**

GÁLVEZ POLO, ANA ***1478**

GARCÍA ALCAIDE, MARÍA DOLORES ***9305**

GARCÍA CERVANTES, MARÍA DEL CARMEN ***5918**

GARCÍA DE LA RUBIA, MARÍA ***5556**

GARCÍA GARRIDO, RAFAEL ***7054**

GARCÍA LÓPEZ, JUAN ANTONIO ***4579**

GARCÍA NIETO, JUAN CARLOS ***3928**

GARCÍA PÉREZ, MARÍA DOLORES ***3951**

GÓMEZ MATEOS, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3416**

GÓMEZ OJEDA, MARIO ***3444**

GÓMEZ RODRÍGUEZ, MANUEL JESÚS ***7042**

GÓMEZ SALADO, MARÍA DEL CARMEN ***7397**

GÓMEZ VÁZQUEZ, MERCEDES BELÉN ***3566**

GONZÁLEZ CANO, HÉCTOR ***6973**

GONZÁLEZ DE LA ALEJA RODRÍGUEZ BARBERO, SHEILA ***0189**

GONZÁLEZ GÁLVEZ, YOLANDA ***4013**

GRANADOS MUÑOZ, MARÍA CARMEN ***2514**

GUERRERO DIAZ, LORENA ***5546**

GUERRERO MORALES, MARTA ***2633**

GUERRERO TOSCANO, RAFAEL ***0786**

GÜETO SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS ***1407**

HEREDIA MUROS, IRENE ***3916**

HERRERA POLANCO, MARGARITA ***4765**

HIDALGO ARIZA, ANA MARÍA ***4953**

HIDALGO ESQUIVEL, INMACULADA ***3795**

HIDALGO MORENO, MARTA ***9193**

JARABA TORO, MARÍA DEL VALLE ***2566**

JIMENEZ CARRASCO, ROSA MARÍA ***1294**

JIMENEZ MESA, CELESTINO ***8417**

JUAREZ SOLA, MANUEL ***9783**

JURADO AGUILAR, MARÍA ***3847**

JURADO BELLIDO, MARÍA DOLORES ***8108**

LEÓN ARROYO, MARÍA JOSÉ ***2615**

LEÓN GAITÁN, FRANCISCO ***9493**

LEÓN URBANO, MARINA ***0021**

LLAMAS CARMONA, ADRIANA ***6839**

LÓPEZ BENÍTEZ, FRANCISCO JAVIER ***5411**

LÓPEZ CRESPO, ANTONIO ***0896**

LÓPEZ HIGUERAS, ELENA ***4806**

LÓPEZ LUQUE, ANTONIO ***7302**

LÓPEZ POLONIO, FRANCISCO JAVIER ***8428**

LÓPEZ RAYA, CARMEN BELÉN ***6367**

LÓPEZ SERRANO, CARMEN MARÍA ***2615**

LOVERA TENA, IRENE ***5169**

LUCENA SAAVEDRA, JESÚS ***3928**

LUNA ALCAIDE, MATEO ***2600**

LUQUE MORALES, CLARA ***2384**

MAESTRE GARCÍA, JUAN ANTONIO ***2410**

Lunes, 24 de Junio de 2024Nº 120  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

MAESTRE TRAPERO, CARMEN ***7220**

MAILLO RUIZ, MARÍA REYES ***8483**

MARCOS NIETO, SALVADOR ***1004**

MARÍN ALJAMA, JOSÉ MARÍA ***8917**

MARÍN PARRADO, LAURA ***0687**

MARÍN VALLEJO, ÁNGELA MARÍA ***6324**

MÁRMOL MELLADO, ANTONIA ***0370**

MARQUEZ LUQUE, LUIS ***0450**

MARTÍN-CASTAÑO PÉREZ, SONIA ***9035**

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, CARMEN MARÍA ***7103**

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARÍA CRISTINA ***4658**

MATA TORRES, PATRICIA ***3694**

MATAS PASTOR, SOFÍA ***8722**

MAYA OSUNA, MARÍA JOSÉ ***5168**

MEDINA RODRÍGUEZ, RAFAEL ***8463**

MENDOZA DIAZ, MIGUEL ***7787**

MENDOZA NAVARRO, ALMUDENA ***4292**

MERINO GONZÁLEZ, FRANCISCA ***7201**

MESA ESPINO, MANUELA ***6812**

MIRANDA ORTIZ, JUAN ANTONIO ***0240**

MOLERO MÁRQUEZ, MARÍA JOSÉ ***3714**

MOLINA CARRASCO, FRANCISCO RAFAEL ***6730**

MOLINA SOLANA, OLGA ***6575**

MONTAÑO MUÑOZ, HELENA ***7512**

MONTERO GARCÍA, ANA MARÍA ***3858**

MORA SEGADO, NATALIA ***8723**

MORALES ALFÉREZ, ANDRÉS FERNANDO ***8154**

MORALES ROJAS, ANA ***8374**

MORENO CEÑA, ANA BELÉN ***4431**

MORENO GONZÁLEZ, ANA LOURDES ***4238**

MORENO GUERRA, MARÍA LUISA ***1030**

MORENO MORENO, ISABEL MARÍA ***7029**

MORENO PALACIOS, MARÍA ANTONIA ***5108**

MORENO ROMERO, ISABEL MARÍA ***9443**

MORIANA CAÑADILLAS, JOSÉ MANUEL ***3623**

MOYANO AGUILAR, MARISOL ***0977**

MUDARRA PALOMARES, ANA ROSA ***5817**

MUÑOZ CAMPOS, MANUEL JESÚS ***2612**

MUÑOZ CORTES, JULIA ***6795**

MUÑOZ DIAZ, BEATRIZ ***6535**

MUÑOZ ECIJA, FRANCISCA ***6992**

MUÑOZ LÓPEZ, ANTONIO ENRIQUE ***6421**

MUÑOZ ORTIZ, ELISABETH ***5349**

MUÑOZ PINO, JOSÉ ANTONIO ***1263**

NAVARRETE BLANCO, JOSÉ ANTONIO ***4062**

OCAÑA GARCÍA, INMACULADA ***2394**

ORTEGA HIDALGO, JOSÉ MANUEL ***6960**

ORTIZ BUJALANCE, MARÍA CARMEN ***2801**

OSUNA JIMENEZ, MARÍA JOSÉ ***7291**

OSUNA VILLALBA, ANTONIO JESÚS ***7545**

PADILLA CHERCOLES, ENRIQUE ***4670**

PALMERO MARTÍNEZ, GUADALUPE ***0484**

PAREJA MUÑOZ, CRISTÓBAL JESÚS ***7453**

PARRA MONCAYO, MARLA AURIANNY ***9639**

PARRA ORTIZ, JOSÉ MARÍA ***0312**

PAVÓN VARO, MIGUEL ÁNGEL ***2664**

PELAEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO ***3811**

PEÑA CASTILLO, MARINA ***0280**

PÉREZ CAÑAMERO, LIDIA ***1620**

PÉREZ CASTRO, JUAN CARLOS ***1869**

PÉREZ ESLAVA, ISABEL MARÍA ***3710**

PÉREZ GARRIDO, MARÍA DEL CARMEN ***0109**

PÉREZ GÓMEZ, MANUEL ***2035**

PÉREZ GONZÁLEZ, MARIO ***8882**

PÉREZ JIMENEZ, MARÍA JOSÉ ***5461**

PÉREZ MOHEDANO, ANA BELÉN ***7330**

PÉREZ NAVAS, JUAN JULIÁN ***0178**

PIZARRO CACHINERO, ANA MARÍA ***3401**

PLIEGO ALARCÓN, SOLEDAD ***6624**

PORRINO JOYERA, JUAN ANTONIO ***3690**

POYATO DEL RIO, MANUEL ***0638**

POZO MILUD, CONCEPCIÓN ***8189**

PRIEGO ALCALA, MARÍA CELIA ***3797**

PRIETO CAÑETE, LUCIA ***4428**

PRIETO JIMENEZ, RAÚL ***4607**

PRIETO ORTEGA, ISABEL MARÍA ***8597**

PUENTENUEVA SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***4688**

QUERO MARQUEZ, LAURA ***6919**

RABADAN RIVAS, ISABEL ***8221**

RAIGÓN NADALES, ANTONIO RAÚL ***2524**

RAMA LUQUE, LEILA ***1324**

RAMÍREZ CABRERA, ISABEL ***0215**

REDONDO RUIZ, VIRGINIA ***9927**

REINA RIVAS, JUAN JESÚS ***3836**

REQUENA PÉREZ, MANUEL ***2482**

REY GARCÍA, ANTONIA ***1757**

REYES CARVAJAL, MARÍA ***2421**

RIOBOO JIMÉNEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN ***7366**

RIOS SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA ***6627**

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR JAVIER ***4285**

RODRÍGUEZ MORILLO, ANTONIO ***7899**

RODRÍGUEZ PALMA, ESTEFANÍA ***8772**

RODRÍGUEZ ROSA, CASILDA ***2149**

ROJANO DELGADO, ALFONSO ***3317**

ROJO RUIZ, FABIOLA ***0856**

ROMERO GARCÍA, SARA ***5456**

ROMERO TENA, PABLO ***2166**

ROSA JIMENEZ, MANUELA ***6771**

ROSAL PÉREZ, VANESA ***2543**

ROSALES VALLEJO, MARÍA LUISA ***6916**

RUEDA CORONA, YAMILA ***4993**

RUEDA LÓPEZ, LAURA ***7817**

RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA DE LA ENCARNACIÓN ***3985**

RUIZ FERNÁNDEZ, LAURA ***2270**

RUIZ RODRÍGUEZ, EVA MARÍA ***6176**

RUZ PALACIOS, ISABEL MARÍA ***2400**

RUZ SÁNCHEZ, JESICA ***0588**

SAAVEDRA SÁNCHEZ, YERAI ***5315**

SAEZ VALENZUELA, MARÍA AUXILIADORA ***4872**

SALADO DEL RIO, SARA ***0818**

SALES LÓPEZ, TERESA ***6530**

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, SUSANA ***4186**

SÁNCHEZ VILLATORO, ANTONIA ***2817**

SÁNCHEZ ZAFRA, MARÍA AURORA ***5994**

SARMIENTO PAVÓN, FRANCISCA ***1583**

SEBA MONTILLA, ANDRÉS ***1646**

SERRANO ANTUNEZ, ANDRÉS ***3511**

SERRANO CARDADOR, FRANCISCA MARÍA ***3717**

SERRANO ESPEJO, LAURA ***1011**

SIMON GARCÍA, ESTEFANÍA ***9175**

Lunes, 24 de Junio de 2024 Nº 120  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

SOTILLO FUENTES, MARÍA DEL MAR ***6615**

SUÁREZ MORAL, MARÍA LUISA ***5627**

TEJADA HIDALGO, MARÍA ÁNGELES ***4791**

TORRES GARCÍA, MARTA ***2892**

TORRICO PÉREZ, ROCÍO ***6853**

TROYANO PORRAS, CARMEN MARÍA ***6992**

VALDAYO DIAZ, ISAAC ***5217**

VALLE JIMÉNEZ, ISABEL MARÍA ***0236**

VALLEJO SILLERO, BRÍGIDA MARÍA ***5356**

VAQUERO ORTEGA, MARÍA DE LOS DOLORES ***6541**

VELASCO FUENTES, ÁNGELA MARINA ***3722**

VELASCO GUISADO, VANESSA MARÍA ***6289**

VICENTE RIVAS, DAVID ***8006**

VILLATORO MILLAN, MARÍA DEL CARMEN ***7979**

VILLEGAS BAENA, LAURA MARÍA ***4450**

YEBENES AGUDO, INMACULADA ***7160**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA

AGUILAR ESCRIBANO, ANA MARÍA ***4827** 3

ALMENDROS PULIDO, ALMUDENA MARÍA ***1943** 2

BEATO PINO, BEATRIZ ***1248** 1,3

CABEZAS LEÓN, MARÍA JOSÉ ***1599** 3

CAMERINI ALMADA, SILVANA VERÓNICA ***1504** 2,3

CAMPOS RODRÍGUEZ, SORAYA ***2609** 1

CASTRO PÉREZ, ISABEL ***6064** 3

CÓRDOBA ROVIRA, MARÍA INMACULADA ***6137** 3

CUBERO ALGUACIL, MARÍA DEL CARMEN ***9484** 3

ESPADA BARRIOS, CARLOS ***7433** 3

GALLARDO FERNÁNDEZ, ROSA MARÍA ***7570** 1

GRANADOS MENGUAL, CARLOS ***2774** 3

JIMENEZ ALEJANDRE, RAFAEL JESÚS ***6733** 3

JULIÁ MOLERO, DAVINIA ***4325** 1

MARTÍN ROSA, JESÚS ***0303** 3

MARTÍNEZ BELLIDO, RAQUEL ***4525** 3

MIRANDA LEÓN, RAFAELA ***2059** 2

MIRANDA VERA, ALEJANDRO ***8863** 3

PÉREZ AGUILAR, MARÍA DOLORES ***1904** 3

PÉREZ HIDALGO, MARÍA DOLORES ***2694** 3

PIZARRO SERENA, LUISA ***5336** 3

QUINTERO PRIEGO, SONIA ***9710** 3

REYES CÁLIZ, INMACULADA ***0384** 2

RUBIO MORENO, GONZALO ***9912** 3

SÁNCHEZ-MOLINA MUÑOZ, DAVID ***4285** 1

Causas de exclusión:

1: Fecha de vigencia del D.N.I. expirada.

2: No aporta la titulación exigida conforme a las Bases de la convocatoria.

3: No aporta justificante del abono de la tasa por derechos de examen.

TERCERO. Fijar la realización del primer ejercicio para el día 3

de julio de 2024, a las 11:30 horas, con la siguiente distribución

de aspirantes:

-De Abad Jiménez a Lovera Tena: I.E.S. Maestro Eloy Vaque-

ro, sito en Carretera de Santaella, 0, de Montalbán de Córdoba.

-De Lucena Saavedra a Yébenes Agudo: Pabellón Municipal

“Lola Jiménez”, sito en Carretera de Santaella, 1, de Montalbán

de Córdoba.

Todos los aspirantes deben portar la documentación identificati-

va.

CUARTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así co-

mo en el Tablón de Edictos de la Sede Electrónica de este Ayun-

tamiento, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos,

a los efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el primer

ejercicio.

Lo decreta y firma el Sr. Alcalde-Presidente, de lo que como

Secretario-Interventor certifico a los solos efectos de la fe pública.

En Montalbán de Córdoba, fechado y firmado electrónicamen-

te”.

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el

artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al

Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión

de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funciona-

rios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por

el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-

va, se puede interponer alternativamente o recurso de reposición

potestativo ante la Alcaldía, en el plazo de un mes a contar des-

de el día siguiente al de la publicación del presente anuncio, de

conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Admi-

nistraciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo, ante

el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Córdoba, en el

plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la publi-

cación del presente anuncio, de conformidad con el artículo 46 de

la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Ad-

ministrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición

potestativo, no se podrá interponer recurso contencioso-adminis-

trativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya pro-

ducido su desestimación por silencio.

En Montalbán de Córdoba, 19 de junio de 2024. Firmado elec-

trónicamente por el Alcalde-Presidente, Miguel Ruz Salces.

Lunes, 24 de Junio de 2024Nº 120  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Lunes, 24 de Junio de 2024Nº 120  p.4


		2024-06-24T08:04:30+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




